COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL
Resultado Definitivo da Prova Discursiva Sub Judice

A Diretoria-Geral da Câmara dos Deputados, no uso de suas atribuições, torna público, em
cumprimento a decisões judiciais, o Resultado Definitivo da Prova Discursiva dos candidatos sub
judice a seguir:

Cargo/atribuição Inscrição Nome
Nota

Discursiva
Situação

Atual
Processo

ANALISTA LEGISLATIVO/CONSULTORIA
- CONSULTOR LEGISLATIVO - ÁREA   X

613007349
Santino

Barbosa De
Almeida Filho

113,86
Aprovado Sub

Judice PcD
Negro

1116339-
39.2023.4.

01.3400

Cargo/atribuição Inscrição Nome
Nota

Discursiva
Situação

Atual
Processo

ANALISTA   LEGISLATIVO/CONSULTORIA
- CONSULTOR LEGISLATIVO - ÁREA XXII

613009584
Lucas Matheus

Dal Bello
112

Aprovado Sub
Judice

1031377-
49.2024.4.

01.3400